<sup>4</sup> Zie → BP 1181 p 180v 02 do 23-01-1399, verkoop van een erfcijns uit een huis en erf op deze plaats.

een vidimus.

Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Hauweningen quoddam (dg: domum) domistadium situm in Busco in vico Hijnthamensi inter communem viculum tendentem juxta mansionem (dg: sancti s) mense sancti spiritus in Busco versus communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Bauderics nunc ad conventum fratrum predicatorum in Buscoducis spectantem ex alio tendens a dicto vico #Hijntamensi# retrorsum usque ad edificium lapideum dictum ghevel consistens inter dictum domistadium et inter quasdam cameras dicti Arnoldi (dg: et quod domistadium continet LXII et dimidiam pedat) simul #cum# medietate dicti edificii lapidei gevel vocati scilicet cum illa medietate eiusdem edificii lapidei gevel vocati que sita est versus dictum domistadium et quod domistadium cum dicta medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati continet (dg: LXX) LXII et dimidiam pedatas in longitudine (dg: mensurando a dicto vico Hijnthamensi retrorsum simul cum edificiiis in dicto domistadio con..nte consistentibus) in latere versus dictum communem viculum et LXVIII et dimidiam pedatas in longitudine (dg: conni) iuxta dictam hereditatem dicti quondam Theoderici Bauderics (dg: scili) simul cum edificiiis in dicto domistadio consistentibus prout dictum domistadium cum suis edificiiis #juxta dictam longitudinem# et cum dicta medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati (dg: ad) ibidem situm est et ad Bertoldum de Hoesden spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditarium census Yvels filio Johannis de Berlikem ab eodem hereditarie possidendum pro IIII denariis antiqui census domino nostro duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XII librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini (dg: p) ex premissis promittentes dictus Arnoldus et cum eo Walterus eius filius et Luijtgardis et Elizabeth filie dicti Arnoldi cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Martinus et Lu datum supra. Tradetur littera Arnoldi Rijcoldo Borchgreve videlicet dictus Rijcoldus prius (dg: dabit) promittet eandem (dg: ...) litteram tradere ut in forma dicto Arnoldo per modum (dg: visimus) vidimus.

BP 1180 p 443r 05 vr 12-05-1396.

En hij kan de cijns van 12 pond terugkopen, uiterlijk met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1396), elk pond met 11 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend. Opgesteld in het woonhuis van Arnoldus van Enode, in aanwezigheid van Henricus Dicbier zv Godefridus, Johannes Sticker, Ghibo van Maren en Alardus van Berlikem.